
LINE や Instagram にて
情報発信中。登録お願いします。

c c

インスタアカウント

gurugurubus_chikugo
（羽犬塚駅周辺循環バス）

c

インスタグラムも
フォローしてね！

◆１日乗り放題について

運賃又は割引後の運賃に１００円を追加すると、
一日乗車券となります。
※無賃対象者は除きます。

区分

大人

小児

幼児

乳児

対象者

中学生以上

小学生

１才以上６才未満

１才未満

運賃

２００円

１００円

無賃
※単独乗車又は同伴者１名につき
１名を超える幼児については小児
運賃

無賃

コミュニティ自動車会員

区分

身体障害者手帳
をお持ちの方

療育手帳をお持
ちの方

精神障害者保健
福祉手帳をお持
ちの方

運転免許証返納者

割引対象者

本人と介護人

本人のみ

本人と付添人

本人のみ

運賃

中学生以上　１００円

小学生以下　　無賃

１種

２種

１種

２種

１級

２級

３級

本人と介護人

本人のみ

本人のみ

１００円

１００円

◆割引

期間

１ヶ月

３ヶ月

65 歳以上及び 18 歳以下

  3,000 円

  8,000 円

19 歳～ 65 歳未満

  4,000 円

11,000 円

「一日乗車券」と「おでかけパス」は
スマートフォンで購入することができます。　

　デジタル乗車券（RYDE PASS）　デジタル乗車券（RYDE PASS）
好きな時に好きな場所で

乗車券を購入できて、
運転士に見せるだけ！

下記 QR コードから RYDE PASS アプリを
ダウンロードしてご購入ください。

※購入方法 ① nimoca 定期　  ⇒　堀川バス（株）羽犬塚待合所
② デジタル定期　⇒　スマホアプリ（RYDE PASS）

◆運賃 ◆おでかけパス（定期券） 【令和 7 年 10 月～】

羽犬塚駅周辺循環バス羽犬塚駅周辺循環バス
路線図・時刻表路線図・時刻表

バスがいつ来るか分かる
バスロケーションを搭載しています。
バスがいつ来るか分かる
バスロケーションを搭載しています。

QR コード

お問い合わせお問い合わせ 筑後市地域公共交通活性化協議会筑後市地域公共交通活性化協議会
☎0942-65-7028（事務局：筑後市都市対策課）☎0942-65-7028（事務局：筑後市都市対策課）

ご利用ありがとう

ございます。ご利用ありがとう

ございます。

令和 7 年 10 月で
令和 7 年 10 月で

１周年 !!１周年 !!



筑後特別支援学校

八女IC

筑後市役所

八女工業前

諏訪神社前

サザンクス前

筑後市立病院 農林事務所前

トライアル前

商工会議所前

サニー筑後店

サンリブ筑後店

ケーズデンキ前

umori前

長浜東

筑後VILLAGE前

こばやし医院前

牛島製茶前

八女IC入口

コスモス筑後店前

和泉
平井医院前

リヨン前 ラサ工業前

焼肉きんぐ前

羽犬塚駅周辺循環線　１ 番線

路　線　図・時　刻　表

アスタラビスタ

コスモス

羽犬塚駅東口
793

209

442

八女高校

ゆめモール

マクドナルド

C　筑後市

鹿
児
島
本
線

九
州
新
幹
線

八女工業高校

① ⑭ ㉚

② ⑮ ㉙

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬ ⑯ ㉘

⑰

⑱

⑲

⑳

㉑ ㉒

㉓

㉔

㉕

㉖

㉗

【令和 7 年 10 月～】【令和 7 年 10 月～】

新 新

新
新

新 新

新

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

①羽犬塚駅東口 9:05 10:05 11:05 12:06 14:05 15:05 16:06

②諏訪神社前 9:05 10:05 11:05 12:06 14:05 15:05 16:06

③筑後市役所 9:08 10:08 11:08 12:09 14:08 15:08 16:09

④ラサ工業前 9:10 10:10 11:10 12:11 14:10 15:10 16:11

⑤八女工業前 9:11 10:11 11:11 12:12 14:11 15:11 16:12

⑥リヨン前 9:12 10:12 11:12 12:13 14:12 15:12 16:13

⑦サザンクス前 9:13 10:13 11:13 12:14 14:13 15:13 16:14

⑧商工会議所前 9:13 10:13 11:13 12:14 14:13 15:13 16:14

⑨和泉 9:15 10:15 11:15 12:16 14:15 15:15 16:16

⑩筑後市立病院 9:16 10:16 11:16 12:17 14:16 15:16 16:17

⑪トライアル前 9:17 10:17 11:17 12:18 14:17 15:17 16:18

⑫農林事務所前 9:18 10:18 11:18 12:19 14:18 15:18 16:19

⑬平井医院前 9:19 10:19 11:19 12:20 14:19 15:19 16:20

⑭羽犬塚駅東口 9:23 10:23 11:23 12:24 14:23 15:23 16:24

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑭羽犬塚駅東口 9:24 10:24 11:24 12:25 14:24 15:24 16:25

⑮諏訪神社前 9:24 10:24 11:24 12:25 14:24 15:24 16:25

⑯サニー筑後店 9:27 10:27 11:27 12:28 14:27 15:27 16:28

⑰サンリブ筑後店 9:29 10:29 11:29 12:30 14:29 15:29 16:30

⑱牛島製茶前 9:31 10:31 11:31 12:32 14:31 15:31 16:32

⑲コスモス筑後店前 9:31 10:31 11:31 12:32 14:31 15:31 16:32

⑳ゆめモール 9:33 10:33 11:33 12:34 14:33 15:33 16:34

㉑ケーズデンキ前 9:34 10:34 11:34 12:35 14:34 15:34 16:35

㉒焼肉きんぐ前 9:35 10:35 11:35 12:36 14:35 15:35 16:36

㉓八女IC入口 9:37 10:37 11:37 12:38 14:37 15:37 16:38

㉔umori前 9:39 10:39 11:39 12:40 14:39 15:39 16:40

㉕長浜東 9:41 10:41 11:41 12:42 14:41 15:41 16:42

㉖筑後VILLAGE前 9:42 10:42 11:42 12:43 14:42 15:42 16:43

㉗こばやし医院前 9:43 10:43 11:43 12:44 14:43 15:43 16:44

㉘サニー筑後店 9:44 10:44 11:44 12:45 14:44 15:44 16:45

㉙諏訪神社前 9:46 10:46 11:46 12:47 14:46 15:46 16:47

㉚羽犬塚駅東口 9:50 10:50 11:50 12:51 14:50 15:50 16:51

平日・土曜日 日曜日・祝日
停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

①羽犬塚駅東口 8:05 9:05 10:05 11:05 12:06 13:43 15:33 17:10

②諏訪神社前 8:05 9:05 10:05 11:05 12:06 13:43 15:33 17:10

③筑後市役所 8:08 9:08 10:08 11:08 12:09 13:46 15:36 17:13

④ラサ工業前 8:10 9:10 10:10 11:10 12:11 13:48 15:38 17:15

⑤八女工業前 8:11 9:11 10:11 11:11 12:12 13:49 15:39 17:16

⑥リヨン前 8:12 9:12 10:12 11:12 12:13 13:50 15:40 17:17

⑦サザンクス前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:14 13:51 15:41 17:18

⑧商工会議所前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:14 13:51 15:41 17:18

⑨和泉 8:15 9:15 10:15 11:15 12:16 13:53 15:43 17:20

⑩筑後市立病院 8:16 9:16 10:16 11:16 12:17 13:54 15:44 17:21

⑪トライアル前 8:17 9:17 10:17 11:17 12:18 13:55 15:45 17:22

⑫農林事務所前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:19 13:56 15:46 17:23

⑬平井医院前 8:19 9:19 10:19 11:19 12:20 13:57 15:47 17:24

⑭羽犬塚駅東口 8:23 9:23 10:23 11:23 12:24 14:01 15:51 17:28

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑭羽犬塚駅東口 8:24 9:24 10:24 11:24 12:25 14:02 15:52 17:29

⑮諏訪神社前 8:24 9:24 10:24 11:24 12:25 14:02 15:52 17:29

⑯サニー筑後店 8:27 9:27 10:27 11:27 12:28 14:05 15:55 17:32

⑰サンリブ筑後店 8:29 9:29 10:29 11:29 12:30 14:07 15:57 17:34

⑱牛島製茶前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:32 14:09 15:59 17:36

⑲コスモス筑後店前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:32 14:09 15:59 17:36

⑳ゆめモール 8:33 9:33 10:33 11:33 12:34 14:11 16:01 17:38

㉑ケーズデンキ前 8:34 9:34 10:34 11:34 12:35 14:12 16:02 17:39

㉒焼肉きんぐ前 8:35 9:35 10:35 11:35 12:36 14:13 16:03 17:40

㉓八女IC入口 8:37 9:37 10:37 11:37 12:38 14:15 16:05 17:42

㉔umori前 8:39 9:39 10:39 11:39 12:40 14:17 16:07 17:44

㉕長浜東 8:41 9:41 10:41 11:41 12:42 14:19 16:09 17:46

㉖筑後VILLAGE前 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 14:20 16:10 17:47

㉗こばやし医院前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:44 14:21 16:11 17:48

㉘サニー筑後店 8:44 9:44 10:44 11:44 12:45 14:22 16:12 17:49

㉙諏訪神社前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:47 14:24 16:14 17:51

㉚羽犬塚駅東口 8:50 9:50 10:50 11:50 12:51 14:28 16:18 17:55



筑後特別支援学校

八女IC

筑後市役所

八女工業前

諏訪神社前

サザンクス前

筑後市立病院 農林事務所前

トライアル前

商工会議所前

サニー筑後店

サンリブ筑後店

ケーズデンキ前

umori前

長浜東

筑後VILLAGE前

こばやし医院前

牛島製茶前

八女IC入口

コスモス筑後店前

和泉
平井医院前

リヨン前 ラサ工業前

焼肉きんぐ前

羽犬塚駅周辺循環線　２ 番線

路　線　図・時　刻　表

アスタラビスタ

コスモス

羽犬塚駅東口
793

209

442

八女高校

ゆめモール

マクドナルド

C　筑後市

鹿
児
島
本
線

九
州
新
幹
線

八女工業高校

① ⑲ 32

② ⑱ ㉛

㉚

㉙

㉘

㉗

㉖

㉕

㉔

㉓

㉒　

㉑

⑳　　　　 ③ ⑰

⑯

⑮

⑭

⑫

⑪ ⑩

⑧

⑦　　　

⑥　

⑤

④

JAよらん野⑬

鶴丸眼科前⑨

【令和 7 年 10 月～】【令和 7 年 10 月～】

新

新
新

新

新 新

新

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

①羽犬塚駅東口 9:20 10:32 11:33 12:33 14:33 15:35 16:33

②諏訪神社前 9:20 10:32 11:33 12:33 14:33 15:35 16:33

③サニー筑後店 9:23 10:35 11:36 12:36 14:36 15:38 16:36

④こばやし医院前 9:24 10:36 11:37 12:37 14:37 15:39 16:37

⑤筑後VILLAGE前 9:25 10:37 11:38 12:38 14:38 15:40 16:38

⑥長浜東 9:27 10:39 11:40 12:40 14:40 15:42 16:40

⑦umori前 9:29 10:41 11:42 12:42 14:42 15:44 16:42

⑧八女IC入口 9:30 10:42 11:43 12:43 14:43 15:45 16:43

⑨鶴丸眼科前 9:31 10:43 11:44 12:44 14:44 15:46 16:44

⑩焼肉きんぐ前 9:32 10:44 11:45 12:45 14:45 15:47 16:45

⑪ケーズデンキ前 9:32 10:44 11:45 12:45 14:45 15:47 16:45

⑫ゆめモール 9:35 10:47 11:48 12:48 14:48 15:50 16:48

⑬JAよらん野 9:36 10:48 11:49 12:49 14:49 15:51 16:49

⑭コスモス筑後店前 9:37 10:49 11:50 12:50 14:50 15:52 16:50

⑮牛島製茶前 9:38 10:50 11:51 12:51 14:51 15:53 16:51

⑯サンリブ筑後店 9:41 10:53 11:54 12:54 14:54 15:56 16:54

 9:43 10:55 11:56 12:56 14:56 15:58 16:56

⑱諏訪神社前 9:44 10:56 11:57 12:57 14:57 15:59 16:57

⑲羽犬塚駅東口 9:46 10:58 11:59 12:59 14:59 16:01 16:59

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑲羽犬塚駅東口 9:47 10:59 12:00 13:00 15:00 16:02 17:00

⑳平井医院前 9:49 11:01 12:02 13:02 15:02 16:04 17:02

㉑農林事務所前 9:49 11:01 12:02 13:02 15:02 16:04 17:02

㉒トライアル前 9:50 11:02 12:03 13:03 15:03 16:05 17:03

㉓筑後市立病院 9:52 11:04 12:05 13:05 15:05 16:07 17:05

㉔和泉 9:53 11:05 12:06 13:06 15:06 16:08 17:06

㉕商工会議所前 9:54 11:06 12:07 13:07 15:07 16:09 17:07

㉖サザンクス前 9:55 11:07 12:08 13:08 15:08 16:10 17:08

㉗リヨン前 9:56 11:08 12:09 13:09 15:09 16:11 17:09

㉘八女工業前 9:57 11:09 12:10 13:10 15:10 16:12 17:10

㉙ラサ工業前 9:58 11:10 12:11 13:11 15:11 16:13 17:11

㉚筑後市役所 10:00 11:12 12:13 13:13 15:13 16:15 17:13

㉛諏訪神社前 10:02 11:14 12:15 13:15 15:15 16:17 17:15

㉜羽犬塚駅東口 10:05 11:17 12:18 13:18 15:18 16:20 17:18

⑰サニー筑後店

平日・土曜日 日曜日・祝日
停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

①羽犬塚駅東口 8:10 9:20 10:32 11:33 12:32 14:15 16:03 17:41

②諏訪神社前 8:10 9:20 10:32 11:33 12:32 14:15 16:03 17:41

③サニー筑後店 8:13 9:23 10:35 11:36 12:35 14:18 16:06 17:44

④こばやし医院前 8:14 9:24 10:36 11:37 12:36 14:19 16:07 17:45

⑤筑後VILLAGE前 8:15 9:25 10:37 11:38 12:37 14:20 16:08 17:46

⑥長浜東 8:17 9:27 10:39 11:40 12:39 14:22 16:10 17:48

⑦umori前 8:19 9:29 10:41 11:42 12:41 14:24 16:12 17:50

⑧八女IC入口 8:20 9:30 10:42 11:43 12:42 14:25 16:13 17:51

⑨鶴丸眼科前 8:21 9:31 10:43 11:44 12:43 14:26 16:14 17:52

⑩焼肉きんぐ前 8:22 9:32 10:44 11:45 12:44 14:27 16:15 17:53

⑪ケーズデンキ前 8:22 9:32 10:44 11:45 12:44 14:27 16:15 17:53

⑫ゆめモール 8:25 9:35 10:47 11:48 12:47 14:30 16:18 17:56

⑬JAよらん野 8:26 9:36 10:48 11:49 12:48 14:31 16:19 17:57

⑭コスモス筑後店前 8:27 9:37 10:49 11:50 12:49 14:32 16:20 17:58

⑮牛島製茶前 8:28 9:38 10:50 11:51 12:50 14:33 16:21 17:59

⑯サンリブ筑後店 8:31 9:41 10:53 11:54 12:53 14:36 16:24 18:02

⑰サニー筑後店 8:33 9:43 10:55 11:56 12:55 14:38 16:26 18:04

⑱諏訪神社前 8:34 9:44 10:56 11:57 12:56 14:39 16:27 18:05

⑲羽犬塚駅東口 8:36 9:46 10:58 11:59 12:58 14:41 16:29 18:07

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑲羽犬塚駅東口 8:37 9:47 10:59 12:00 12:59 14:42 16:30 18:08

⑳平井医院前 8:39 9:49 11:01 12:02 13:01 14:44 16:32 18:10

㉑農林事務所前 8:39 9:49 11:01 12:02 13:01 14:44 16:32 18:10

㉒トライアル前 8:40 9:50 11:02 12:03 13:02 14:45 16:33 18:11

㉓筑後市立病院 8:42 9:52 11:04 12:05 13:04 14:47 16:35 18:13

㉔和泉 8:43 9:53 11:05 12:06 13:05 14:48 16:36 18:14

㉕商工会議所前 8:44 9:54 11:06 12:07 13:06 14:49 16:37 18:15

㉖サザンクス前 8:45 9:55 11:07 12:08 13:07 14:50 16:38 18:16

㉗リヨン前 8:46 9:56 11:08 12:09 13:08 14:51 16:39 18:17

㉘八女工業前 8:47 9:57 11:09 12:10 13:09 14:52 16:40 18:18

㉙ラサ工業前 8:48 9:58 11:10 12:11 13:10 14:53 16:41 18:19

㉚筑後市役所 8:50 10:00 11:12 12:13 13:12 14:55 16:43 18:21

㉛諏訪神社前 8:52 10:02 11:14 12:15 13:14 14:57 16:45 18:23

㉜羽犬塚駅東口 8:55 10:05 11:17 12:18 13:17 15:00 16:48 18:26


